

OBECNÍ ÚŘAD TŘANOVICE

TŘANOVICIE 250

739 53 Hnojník

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE: 16.2.2017

NAŠE ZN.: Tra 196/84/2017

VYŘIZUJE: L. Grygová

TEL.: 558 696 161

E-MAIL: grygova@tranovice.cz

DATUM: 20.února 2017

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

Obecní úřad Třanovice, obdržel dne 17. února 2017 Váš požadavek o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o veřejném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „zákon o informacích“). Ve svém podání konkrétně požadujete informace o tom, jaké investiční plány má obec Třanovice pro rok 2017 a další roky.

K vaší žádosti uvádíme následující:

V letošním roce se připravují k realizaci tyto projekty:

1. *Chodník podél silnice II/474 v Třanovicích*

- jedná se o výstavbu chodníku od centra obce směrem na obec Hnojník, rozpočet projektu je 8,5 mil Kč, plánovaný termín započetí projektu je jaro 2017, termín výběrového řízení na dodavatele bude zveřejněn

2. *Revitalizace veřejného osvětlení*

- rozpočet projektu je 2,16 mil Kč, plánovaný termín započetí projektu je závislý na poskytnutí dotace, termín výběrového řízení na dodavatele zatím není blíže stanoven

3. *Modernizace energetických systémů v objektu ZŠ a MŠ Třanovice*


- Jedná se o výměnu stávajícího zdroje tepla tj. výměna starých plynových kotlů za nové účinnější kondenzační plynové kotle pro vytápění a přípravu TV, rozpočet projektu je 6 mil Kč, plánovaný termín započetí projektu je závislý na poskytnutí dotace, termín výběrového řízení zatím není blíže stanoven

4. *Přístavba a stavební úpravy ZŠ a MŠ Třanovice*

- Rozpočet projektu je 4 mil Kč, plánovaný termín započetí projektu je závislý na poskytnutí dotace, termín výběrového řízení zatím není blíže stanoven

Případné další akce budou realizovány v závislosti na případně obdržení dotáčnických prostředcích.

Veřejné zakázky uveřejňujeme na www.vhodne-uverejneni.cz


OBEC
TŘANOVICE
..... 739 53 -4-

Bc. Jan Tomiczek

Starosta obce Třanovice